3.041,80 €                            

SOMMANO 86.890,29 €               

0,00% -  €                                    

100,000% 17.294,20 €-                          

61.315,67 €-                          

78.609,87 €-               

8.280,42 €                 

8.280,42 €           

Diconsi : ( euro ottomiladuecentottanta/52)

61.315,67€   
LA.IT.1 Scarl: € 8.280,52 pari al 100% del SAL

17.294,20€   S.A.C.C.I.R. S.p.A. € 0 pari allo 0% del SAL

L'impresa LA.IT.1 Scarl ha assicurato gli operai con

polizza  INAIL n. 21170909/35 presso la sede di ROMA LAURENTINO

Il Responsabile del Progetto